
UCHWAŁA NR IX/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 lutego 2025 roku. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ulicy usytuowanej na części dz. nr 2988 oraz na działkach ewidencyjnych nr 2989/2, 678/28, 

683/27, 703/75, 703/73, 703/72, 718/7, 718/6, 718/5, 718/4, 718/8, 703/66, 703/64, 719/12, 719/10, 

719/8 położonych w Sędziszowie Małopolskim obręb: Sędziszów Małopolski nadaje się nazwę – 

ulica „kpt. Karola Chmiela”. 

2. Lokalizację i przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 

Budownictwa i Komunikacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 


